



Smlouva o dílo – dodatek č. 1

č. j. 0148/2018/OI/1050

Rekonstrukce komunikací v oblasti Starých Kyjí – Krčínovo náměstí a ulice Stupská

mezi:

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratři Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel“)

a

Název:	KVS stavební, s.r.o.
Sídlo:	Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9
IČO:	289 82 703
DIČ:	CZ28982703
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 157709
Zastoupen:	Jiřím Mittelbachem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení:	Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu:	

(„zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále též „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)

Změna čl. 3. - Předmět díla

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3 rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce) na provizorním vjezdu do areálu v ul. Stupské a prodloužení rekonstruované části ul. Stupské ve spodní části k objektu PVS. Přesný rozsah víceprací je stanoven v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna čl. 5 - Cena díla

doplňuje se odstavce:

- 5.8 Cena díla za provedení dodatečných prací (vícepráce) byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena za dodatečné práce bez DPH	367.506,52 Kč
DPH 21 %	77.176,37 Kč
Cena celkem včetně DPH	444.682,89 Kč

Změna čl. 16. – Závěrečná ustanovení

doplňují se odstavce:

- 16.21 Uzavření dodatku č. 1 schválila dne 28. 5. 2018 Rada MČ Praha 14 usnesením č. 338/RMČ/2018.
- 16.22 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Příloha č. 1 - rekapitulace nákladů
- 16.23 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. j. 0148/2018/OI/1050 ze dne 29. 03. 2018 zůstávají v platnosti.

V Praze dne: 30. 05. 2018

V Praze dne: 30. 05. 2018

Mgr. Radek Vondra, starosta

Jiří Mittelbach, jednatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Provizorní příjezd. komunikace	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	B9 - Praha Kyje ul.Stupská	
Projektant :	Zhotovitel : KVS stavební, s.r.o.	
Objednatel :	Městská část Praha 14	
Počet listů :	4	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele 3,5%
Z Montáž celkem	0	Provozní vlivy 1,5%
R HSV celkem	159 574	Inženýrská činnost 8,0%
N PSV celkem	16 500	
ZRN celkem	176 074	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	176 074	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	198 964	VRN celkem
		22 890
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 4/2018	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : <i>SVOBODA TDI</i> Datum : <i>11.5.11</i> Podp: 
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	198 963,52 Kč
DPH	21 % činí :	41 782,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		240 746,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	B9 - Praha Kyje ul.Stupská
Objekt :	Provizorní příjezd. komunikace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	42 356	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	11 397	0	0	0	0
5 Komunikace	72 528	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	20 065	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	16 500	0	0	0
979 Demontáž - suť - odpad	13 228	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	159 574	16 500	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele 3,5%	6 163	0,0	176 074	6 163
Provozní vlivy 1,5%	2 641	0,0	176 074	2 641
Inženýrská činnost 8,0%	14 086	0,0	176 074	14 086
CELKEM VRN				22 890

Položkový rozpočet

Stavba :	B9 - Praha Kyje ul.Stupská
Objekt :	Provizorní příjezd. komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111 20-0001.RA0	Odstranění křovin a větví stromů do 100 mm přesun na hromady do 50 m, spálení Plocha : (5,50+2*0,75)*7	m2	49,00	64,50	3 160,50
				49,00		
2	121 10-0001.RA0	Sejmutí ornice, naložení, odvoz do 50 m a uložení na meziskládku V místě odkopu svahu v úseku brána - komunikace : 5,0*6,0*0,15	m3	4,50	249,50	1 122,75
				4,50		
3	122 10-0010.RA0	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 Odkop v úseku brána-komunikace : 1/2*4,00*0,55*6,00	m3	6,60	277,00	1 828,20
				6,60		
4	162 30-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 100 m - 2x Na meziskládku a zpět na úpravy : 6,60*2	m3	13,20	94,80	1 251,36
				13,20		
5	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na meziskládku	m3	6,60	15,50	102,30
6	181 10-1102.R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 6,0*5,0	m2	30,00	11,90	357,00
				30,00		
7	113 15-1111.R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů s naložením na dopravní prostředek Demontáž 1x : (6,0+5,0+2,0+6,0)*6 ze zakázky Stupská Demontáž 1x : (6,0+5,0+2,0+6,0)*6 po ukončení stavby	m2	228,00	56,10	12 790,80
				114,00		
				114,00		
8	113 10-7112.R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.15 cm Úsek brána - komunikace : 6*14,5	m2	87,00	79,90	6 951,30
				87,00		
9	113 10-7112.R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.23 cm Úsek dvůr - brána : 6,0*6,0	m2	36,00	127,70	4 597,20
				36,00		
10	113 10-7131.R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm U brány : 1,50*6,00	m2	9,00	490,50	4 414,50
				9,00		
11	181 05-0010.RA0	Terénní modelace - doplnění zeminy do původního stavu , úprava 8,25	m2	8,25	95,50	787,88
				8,25		
12	181 30-0010.RAA	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice, osetí travou V místě odkopu a panelky : (5,0+3,0)*6,0	m2	48,00	104,00	4 992,00
				48,00		
Celkem za		1 Zemní práce				42 355,79
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
13	213 15-1121.R00	Montáž geotextilie ochrana tráv.ploch, dlažby (podklad komunikace) Podklad komunikace : (6+2*0,50)*20,50	m2	143,50	21,00	3 013,50
				143,50		
14	673-90331	Textilie jutařská napr. Arabeva 400 g/m2 šířka 200 cm (6,00+2*0,50)*20,50*1,15	m	165,03	50,80	8 383,27
				165,03		
Celkem za		2 Základy,zvláštní zakládání				11 396,77
Díl: 5		Komunikace				
15	564 23-1111.R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	123,00	71,90	8 843,70
16	564 73-2111.R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm Úsek brána-obrubník komunikace : 6,0*14,5	m2	87,00	134,50	11 701,50
				87,00		
17	564 76-2114.R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 23 cm Úsek dvůr-brána (šířka-délka) : 6,0*6,0	m2	36,00	265,50	9 558,00
				36,00		
18	584 12-1111.RZ1	Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm pouze montáž stávajících panelů (ze zakázky) Panely siln.300x100, úsek dvůr - brána : 6,0*6,0 Panely siln. 300x100, úsek brána-komunikace : 6,0*(14,0-1,0)	m2	114,00	286,50	32 661,00
				36,00		
				78,00		
19	599 44-1111.R00	Vyplnění spár mezi panely kamenivem těžným Spára : 19*6+19,0	m	133,00	2,90	385,70
				133,00		
20	581 12-1111.R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tl. 15 cm (úsek u vstupní brány) 1,5*6	m2	9,00	486,50	4 378,50
				9,00		
21	584-1.RP	Zřízení náběh.klínu u obrubníku (ochrana obruby)	m	8,00	625,00	

Položkový rozpočet

Stavba :	B9 - Praha Kyje ul.Stupská
Objekt :	Provizorní příjezd. komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		8		8,00		
	Celkem za	5 Komunikace				72 528,40
Díl: 22	998 22-6011.R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný 0,0034+0,138+80,118	t	80,26 80,26	250,00	20 064,85
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				20 064,85
Díl: 23	767 767-1.RP	Konstrukce zámečnické Oprava vrat - závěsy, výplně křidel,zámky výškové osazení	kpl	1,00	16 500,00	16 500,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				16 500,00
Díl: 24	979 08-3111.R00	Demontáž - suť - odpad Vodorovné přemístění demont. panelů na meziskládku do 100 m 80,94/2	t	40,47 40,47	38,80	1 570,24
25	979 08-4212.R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu na meziskládku do 100 m Podklad z kameniva :17,40+13,320	t	30,72 30,72	308,00	9 461,76
26	979 08-4213.R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km	t	2,03	641,00	1 298,03
27	979 08-4219.R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km 5*2,025	t	10,13 10,13	28,70	290,59
28	979 99-0103.R00	Poplatek za skládku suti - beton 2 025	t	2,03 2,03	300,00	607,50
	Celkem za	979 Demontáž - suť - odpad				13 228,11

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201601_1_ZBV
Stavba: Praha Kyje - ulice Stupská

KSO:
Místo: Ulice Stupská
Zadavatel: Městská část Praha 14
Uchazeč: KVS stavební, s.r.o.
Projektant: FORVIA CZ, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IČ: 00231312
DIČ: CZ00231312
IČ: 28982703
DIČ: CZ28982703
IČ: 02992485
DIČ: CZ02992485

Cena bez DPH			168 543,00
DPH	základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 168 543,00
	snížená	15,00%	0,00
Cena s DPH			203 937,03

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201601_1_ZBV

Stavba: Praha Kyje - ulice Stupská

Místo:

Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 14

Projektant:

FORVIA CZ, s.r.o.

Uchazeč: KVS stavební, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		168 543,00	203 937,03	
SO102_2	ulice Stupská - ZBV	168 543,00	203 937,03	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Praha Kyje - ulice Stupská

Objekt:

SO102_2 - ulice Stupská - ZBV

KSO:

Místo:

Ulice Stupská

Zadavatel:

Městská část Praha 14

Uchazeč:

KVS stavební, s.r.o.

Projektant:

FORVIA CZ, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00231312

DIČ: CZ00231312

IČ: 28982703

DIČ: CZ28982703

IČ: 02992485

DIČ: CZ02992485

Cena bez DPH

168 543,00

DPH základní
snižená

Základ daně
168 543,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
35 394,03
0,00

Cena s DPH

v CZK

203 937,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha Kyje - ulice Stupská

Objekt:

SO102_2 - ulice Stupská - ZBV

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 14

Uchazeč:

KVS stavební, s.r.o.

Datum:

Projektant: FORVIA CZ, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

168 543,00

HSV - Práce a dodávky HSV

168 543,00

1 - Zemní práce

36 649,60

2 - Zakládání

3 855,00

5 - Komunikace pozemní

93 814,00

8 - Trubní vedení

4 404,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 464,00

N00 - VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

16 356,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Praha Kyje - ulice Stupská

Objekt:

SO102_2 - ulice Stupská - ZBV

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Městská část Praha 14

Projektant: FORVIA CZ, s.r.o.

Uchazeč:

KVS stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

168 543,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

168 543,00

D 1

Zemní práce

36 649,60

1	K	113168	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ, ODVOZ DO 20KM	M3	20,000	912,00	18 240,00	OTSKP-SPK 2017
---	---	--------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

VV

"panelová vozovka "100*0,2

20,000

4	K	113328	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	19,000	258,00	4 902,00	OTSKP-SPK 2017
---	---	--------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

VV

"pod bet. panely"100*0,19

19,000

5	K	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	10,000	91,00	910,00	OTSKP-SPK 2017
---	---	--------	--	---	--------	-------	--------	----------------

PP

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

VV

10

10,000

7	K	121101	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM	M3	8,400	49,00	411,60	OTSKP-SPK 2017
---	---	--------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"úprava zeleně za obrubou"(22+20)*0,2		8,400			
8	K	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	18,000	200,00	3 600,00	OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

pp

	VV		"vsakovací rýha"18*1		18,000			
10	K	17481	ZÁSYV JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	18,000	407,00	7 326,00	OTSKP-SPK 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

VV

"vsakovací rýha"18*1

18,000

12	K	18233	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M	M2	40,000	27,00	1 080,00	OTSKP-SPK 2017
----	---	-------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

VV

"zásyp vsakovací rýhy"18*1

18,000

VV

"rekultivace"22

22,000

13	K	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	18,000	10,00	180,00	OTSKP-SPK 2017
----	---	-------	----------------------------------	----	--------	-------	--------	----------------

PP

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

VV

"vsakovací rýha"18*1

18,000

D 2

Zakládání

3 855,00

14	K	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	45,000	43,00	1 935,00	OTSKP-SPK 2017
----	---	-------	-------------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

PP

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

VV

18*2,5

45,000

15	K	21452-1	SANACE AZ ŠD 32/63	m2	10,000	192,00	1 920,00	
----	---	---------	--------------------	----	--------	--------	----------	--

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje zahrnuje dodávku kameniva předepsané frakce, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy, rozprostření se zhutněním

P

Poznámka k položce:

- odkopávky včetně odvozu a uložení na skládku v mocnosti 0,4 m na m2
- zásyp ŠD 32/63 v tloušťce 0,4 m včetně zhutnění

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"úprava pláňe - odhad 10 %"100*0,1		10,000			
D	5		Komunikace pozemní				93 814,00	
46	K	56336	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	100,000	465,30	46 530,00	OTSKP-SPK 2017
PP			Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry					
VV			"vozovka"100		100,000			
20	K	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	100,000	13,00	1 300,00	OTSKP-SPK 2017
PP			Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
VV			"pod ACP 16"100		100,000			
21	K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	100,000	13,00	1 300,00	OTSKP-SPK 2017
PP			Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
VV			"pod ACO"100		100,000			
22	K	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	M3	4,000	4 646,00	18 584,00	OTSKP-SPK 2017
PP			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
VV			"odečteno z AutoCAD"100*0,04		4,000			
23	K	574E06	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M3	5,000	4 560,00	22 800,00	OTSKP-SPK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
			PP					
			VV					
			"odečteno z AutoCAD"100*0,05		5,000			
29	K	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	33,000	100,00	3 300,00	OTSKP-SPK 2017
			PP					
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem					
			VV					
			"nalití hrany obrub"17+16		33,000			
			D 8				4 404,00	
			Trubní vedení					
34	K	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	3,000	1 468,00	4 404,00	OTSKP-SPK 2017
			PP					
			Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).					
			VV					
			3		3,000			
			D 9				13 464,00	
			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
40	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	33,000	408,00	13 464,00	OTSKP-SPK 2017
			PP					
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.					
			VV					
			"nové obruby"17+16		33,000			
			D N00				16 356,40	
			VŠEOBECNÉ PODMÍNKY					
42	K	014101-1	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ODKOP	M3	18,000	115,00	2 070,00	
			PP					
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
43	K	014102-2	POPLATKY ZA SKLÁDKU-PODKLADNÍ VRSTVY	M3	19,000	115,00	2 185,00	CS OTSKP
			PP					
			POPLATKY ZA SKLÁDKU					
45	K	014102-6	POPLATKY ZA SKLÁDKU-BETONY	T	48,600	249,00	12 101,40	
			PP					
			POPLATKY ZA SKLÁDKU					
			VV					
			"113168 - panely"20		20,000			
			VV					
			"113524 - obruby"10*0,1*0,25		0,250			
			VV					
			20,25*2,4 Přepočtené koeficientem množství		48,600			